
	

	
INSTITUTO PRO BRASIL

SCLN 305 Bloco C n. 34, 1º Andar • Parte 2
Asa Norte, Brasília, DF • CEP 70737-530

CNPJ 05.597.022/0001-02 

Brasília, 25 de fevereiro de 2021 

 

 

Ato da Presidência 01/2021 

 

O Presidente do Instituto Pro Brasil – IPB – no uso de suas atribuições 

estatutárias, RESOLVE: 

 

INSTITUIR a Comissão de Seleção que conduzirá os processos de Seleção 

Pública referentes ao Termo de Fomento no 905363/2020, desenvolvido 

em parceria com a Secretaria Especial do Esporte do Ministério da 

Cidadania: 

 

- Hugo Pellicer Parisi 

- Simiana Tibério Lima 

- Bruno Lacerda Coutinho 
 

 

A Comissão de Seleção irá analisar os processos, realizar entrevistas e 

executar todos os procedimentos necessários para as seleções públicas de 

contratação a serem realizadas no âmbito do Termo de Fomento no 

905363/2020. 

 

A comunicação com a Comissão de Seleção deve ser feita através do e-

mail esportes@institutoprobrasil.org.br, onde deve ser colocado no 

assunto da mensagem “A/C: Comissão de Seleção”. 

 

 

 

Hugo Pellicer Parisi 

Presidente 


